DELEON MARTINS DE ALMEIDA

EADOR

CIA

30i4Sonn
OLSON FERREIRA DA stua

IMO
vEREADOR

3415-8543 - CEP 38280-000

Vereador 	aIdo Vieira Costa
Ronaldo Karfrios

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-85

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor 	 A Secretaria para oficiar e arquivar.
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ - Tido Tiago

Sala das
Presidente da  Camara  Municipal de Iturama/MG

Ref.  Indicação CM n.° 4012022

Os Vereadores que esta subscreve, ouvido o Plenário, ..resenta a

Vossa Excelência a reiteração da indicação CM 42212021, solicitando ao Sr.

Prefeito Municipal, a fazer melhorias na rodoviária bem como forros, pinturas,

banheiros, lojas, pisos,  Internet  e adequação no posto policial.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, pois a rodoviária é um cartão postal da

cidade. É o local onde pessoas de todos os lugares embarcam e desembarcam, e

hoje a rodoviária está totalmente desdeixada, suja, feia, perigosa e os banheiros

sem condições de uso.

Iturama/MG, 02 	fevereiro de 2022.

Vereador Luiz Paulo Dias de Freitas
Paulinho Dias

)14
Vereadorfrlárcio Ahtônio Mo na

Márcio Auto Escola

	Page 1